ПЛАН ИЗДАНИЯ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЙ ЛИТЕРАТУРЫ НА 2009 г.

Кафедры механики

	№ п/п
	Ф.И.О.

автора, составителя, редактора
	Вид 

издания
	Название, 

специальность, курс, 

факультет, форма обучения
	Объем, п.л.
	Тираж, экз.
	Срок 

представления

в РИО
	Рекомендуемая 

форма издания
	Отметка о выполнении 

(выходные данные издания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Киселев Б.Р., 

Комарова Т.Г., 

Бойцова В.В.
	Методическое пособие
	Справочник для курсового проектирования по механике.

(Для студентов ф-тов 1,2,3. ЗО и ДПО, дневное и заочное отделения)
	6
	500
	Сентябрь-октябрь

2009г.
	Бумажная
	

	2
	Комарова Т.Г., 

Зарубин В.П.
	Методическое пособие
	Задания и указания к оформлению курсового проекта по механике.

(Для студентов технических специальностей всех форм обучения)
	4
	500
	Октябрь

2009г.
	Электронная
	

	3
	Степанова Т.Ю.
	Учебное

пособие
	Технологии поверхностного упрочнения деталей машин.

(Для студентов специальностей XT и ООП, Т и ОПХВ и КМ)
	4
	200
	Февраль

2009г.
	Бумажная
	

	4
	Козловский А.Э.
	Учебное

пособие
	Задачник по практическому материаловедению для студентов машиностроительных специальностей
	6
	300
	Май

2009г.
	Бумажная
	

	5
	Комарова Т.Г., Степанова Т.Ю., Сахарова С.Г.
	Методические указания
	Механика.

(Для студентов технологических специальностей дневной и заочной форм обучения)
	4
	500
	Март

2009г.
	Бумажная
	


И.О. зав. кафедрой Механики                                            Киселев Б.Р.
